
ZARZĄDZENIE NR 26/2020 
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 6 listopada 2020 r.

w sprawie zawieszenia działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1856) oraz § lla Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1758 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zawieszam do odwołania działalność w formie stacjonarnej Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rawie 
Mazowieckiej ul. Murarska 1.

2. Placówka realizować będzie swoje zadania w trybie zdalnym.

§ 2. 1. Zarządzenie podlega natychmiastowemu wykonaniu.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rawie Mazowieckiej.

Id: A4AA9C24-EAEB-468E-8BE9-D7FA492F8119. Podpisany Strona 1


